
«Муниципальный Вестник» № 23 (217) от 16 августа 2021 года 

 

1 

 

ВОЛЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

  

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОДЕРЖАНИЕ 

№ 

п/п 
Наименование НПА Реквизиты НПА 

1 Об ограничении реализации алкогольной продукции  в период 

проведения  мероприятий, посвященных празднованию Дня 

знаний, на территории Волчанского городского округа  

01 сентября 2021 года 

Постановление главы 

Волчанского городского округа от 

16.08.2021 г. № 308 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

№ 23 (217) от 16 августа 2021 года 

 



«Муниципальный Вестник» № 23 (217) от 16 августа 2021 года 

 

2 

 

Свердловская область 

 

ГЛАВА ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.08.2021  года                                                                                                                                         №   308      

г. Волчанск 

 

Об ограничении реализации алкогольной продукции  

в период проведения  мероприятий,  

посвященных празднованию Дня знаний, 

 на территории Волчанского городского округа  

01 сентября 2021 года 

 

   В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном 

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 

ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Свердловской области от 29 октября 

2013 года  № 103-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной 

продукции и ограничения ее потребления на территории Свердловской области», во исполнение Постановления 

Правительства Свердловской области  от 30.05.2003 года  № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного 

порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым 

пребыванием людей», руководствуясь Уставом Волчанского городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ограничить реализацию алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков, в период 

проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня знаний, на территории Волчанского городского 

округа 01 сентября  2021 года с 10.00 до 14.00 часов следующим предприятиям торговли, расположенным к 

образовательным учреждениям на расстоянии до 500 метров: 

1.1. акционерному обществу «Торговый дом «Перекресток» (улица Мичурина, 4);  

1.2. акционерному обществу «Тандер» (улица Карпинского, 23; улица Социалистическая, 13);  

1.3. индивидуальному предпринимателю Анисифоровой Ирине Олеговне (улица Карпинского, 8);   

1.4. индивидуальному предпринимателю Гимальскому Алексею Денисовичу (улица Угольная, 64);  

1.5. индивидуальному предпринимателю Григорьеву Константину Александровичу (улица 

Карпинского, 19);  

1.6. индивидуальному предпринимателю Елховиковой Елене Борисовне (улица Кольцевая, 14, 

улица Советская, 1);  

1.7. обществу с ограниченной ответственностью «Лабиринт» (проспект Комсомольский, 13); 

1.8. обществу с ограниченной ответственностью «Сателлит» (улица Кольцевая, 44);  

1.9. индивидуальному предпринимателю Ахметовой Светлане Альбертовне (улица Карпинского, 

3); 

1.10. индивидуальному предпринимателю Капитанову Валерию Анатольевичу (улица Карпинского, 

3). 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Муниципальный 

Вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского городского округа в сети «Интернет» 

http://volchansk-adm.ru/. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Бородулину И.В. 

 

Глава городского округа                                                                                                            А.В. Вервейн         

 

 

 

Информационный бюллетень 

«Муниципальный Вестник»  

№ 23 (217) от 16.08. 2021 г. 

Учредители: Дума Волчанского городского 

округа и глава Волчанского городского 

округа   

Адрес учредителей: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

тел. 8-34383-5-21-46, 5-21-00. 

 

Издатель: администрация Волчанского 

городского округа 

Адрес издателя: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-00 

Главный редактор Палецких М.В.  

Адрес редакции: 624940, Свердловская 

область, г. Волчанск, ул. Уральского 

Комсомола, 1,  

Тел 8-34383-5-21-44. 

 

Типография ООО Творческая 

мастерская «Лидер». Юр. адрес: 

Свердловская область, г. Карпинск,       

ул. Фёдорова 1/7, тел.: 8 (950) 649-77-90. 

Тираж 30 экз.  

Дата и время выпуска в печать  

16.08.2021  г. по графику 10.00,  

фактически 10.00. 

Дата и время выхода в свет  
16.08.2021  г. в 14.00   

Распространяется БЕСПЛАТНО. 

 

consultantplus://offline/ref=928A764B32DEE86EDC1CC1E335EFB666DE19B918469CCD3B9C3A162D0Cb3Z1K
http://volchansk-adm.ru/

